
Prot. n. 1430 /C14        Somma Vesuviana,  27/05/2020

AGLI ATTI DEL BILANCIO

DGGETTO: Determina di spesa  ACQUISTO TELEFONO CELLULARE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano dell’Oferta Formativa relativo all’organizzazione e all’attività del settore amministrativa della scuola;

Vista la situazione epidemiologica;

Vista la necessità di avere un cellulare da utilizzare in sostituzione del telefono di scuola ed e sul quale deviare le

chiamate  di segreteria;

RITENUTA tale necessità conforme alle esigenze dell’Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che non ci sono disponibili oferte Consip;

VISTO il preventivo  prot n. 1429 /c14  del 27/05/2020  della ditta: Multi InK di Pallarino Salvatore con sede in Somma

Vesuviana, via 2^ Traversa Bosco, 13;

 VISTA la disponibilità fnanziaria dichiarata dal Direttore SGA;

DETERMINA

l’acquisto diretto alla ditta Multi InK di Pallarino Salvatore con sede in Somma Vesuviana, via 2^ Traversa Bosco, 13 il
materiale di seguito indicato:

N.

DESCRIZIONE QT PREZZO UNITARIO PREZZO TOTALE

1 SMARTPHONE XIAOMI REDMI8 
4+64GB ONYX BLACK DUAL SIM

1 € 139,34 € 139,34

   TOTALE € 139,34

   IVA 22/% € 30,66

   TOTALE € 170,00

La spesa complessiva ammonta a Euro 170,00 Iva inclusa, e trova imputazione all'aggregato ________

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF. ERNESTO PICCOLO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 

del D.L. 39/93

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001430 - 27/05/2020 - C14 - E


